
 

Poz. 38 

ZARZĄDZENIE NR 23 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji  

na kadencję 2020-2024 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 3 zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 8 marca 2010 r. w sprawie utworzenia i zadań Komisji 
Rektorskiej ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji (Monitor UW z 2010 r. Nr 3,  
poz. 65 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na kadencję 2020-2024 Komisję Rektorską ds. Przeciwdziałania 

Dyskryminacji, zwaną dalej „Komisją”. 
W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Zbigniew Lasocik – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
Członkowie: 

2) dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 
3) dr hab. Wojciech Brzozowski, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji; 
4) dr hab. Anna Kiersztyn, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
5) dr Hanna Machińska – Wydział Prawa i Administracji; 
6) dr Marta Pietrusińska – Wydział Pedagogiczny; 
7) dr Aleksandra Winiarska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji. 

§ 2 
Obsługę Komisji Rektorskiej ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji zapewnia 

Główny specjalista ds. równouprawnienia na Uniwersytecie Warszawskim.  
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 


